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Un var mıdır?

Vardır.

Ya şeker?..

İstediğinizden daha çok.

Peki niçin bu ülkede bir türlü helva yapılamamaktadır?..

Türk aydının sorgulayarak bir sonuca ulaşması gereken birincil sorun bizce
budur.

Karşıda koskoca bir emperyalist güç bulunmaktadır. Doğru.

Paraları, pulları, medyaları ve kazandıkları mevzilerin avantajları vardır. Bu da
doğru.

Peki, 1919 yılının koşullarında un var mıydı?..

Yoktu. Millet fakir düşmüştü ve yıllarca süren savaşlardan bıkmış, usanmıştı.

Şeker var mıydı?

Hayır o da yoktu. Ordu dağıtılmış, padişah karşı safa geçmiş ve ülke işgal
edilmişti.

Ama bugün olmayan bir şey vardı 1919’un Mayıs ayında Samsun’da…

Mücadelenin tepesinde kurmaylık bilgi ve tecrübesi ile liderlik vasfı
olan, halka güven telkin eden bir lider vardı!..
Lider hakkında idam fetvası verilmişti.
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Lider, iki adım attıktan sonra apoletlerini sökmek zorunda bırakılmıştı. Hiçbir
rozeti, makamı ve unvanı yoktu…

19 Mayıs 1919’da seçim yapılsa, [örneğin] barajı dahi geçemezdi…
Ama tarihsel koşulların doğru tahlilinden doğan bir stratejisi vardı...

O stratejiye uygun adımlar atılmasını sağlayan taktiksel yaratıcılıkları vardı. 

Halka inancı vardı.

Halkı örgütleme ve yönetme yeteneği vardı.

Halka güven veren sağlam bir kişiliği vardı.

Vatanseverlik, iyi niyet, yüreklilik ve samimiyet gerekli şeyler ve mutlaka bir
liderde olması gereken nitelikler. 

Ama kurmaylık zekâsı, ama kurmaylık bilgi ve tecrübesi… Ve bu bilgi ve
tecrübeyi doğru zamanda ve doğru yerde hayata geçirme becerisi yoksa ya
da yeterli değilse hiçbir menzile ulaşılamıyor, gerçek zaferler kazanılamıyor.

Bu nitelikler başarının olmazsa olmaz bir şartı…

O olmazsa, hiçbir şey olmuyor.

O olmazsa liderlik vasfı kazanılamıyor.

O olmadan ileriye bir adım bile atılamıyor.

Unun ve şekerin hem de bol olarak yer yerde bulunması ve bu ortamda helva
yapmak için ortaya çıkan birilerinin de mutfakta bir şeyler yapıyor olması,
belki helva yapılacağını uman birkaç nitelikli insanın ilgisini çekebilir, ama
helvayı lezzetli kılmaz, kılmıyor…

Helvayı lezzetli kılacak olan şey, var olan un ve şekeri, bilgi ve becerisini işin
içine katacak olan aşçının ustalık derecesidir; liderli vasfıdır; kurmaylık bilgi
ve tecrübe birikimidir.

Değişen rüzgârlara göre yön değiştirip, yalpalamadan yol almasını bilip
becerebilen, ülke ve dünya koşullarını kurmaylık zekâsı ile çözümleyip, bu
çözümlerden kitlelerin rotasını ve eylem planının esaslarını oluşturabilen bir
liderlik…

İşte ülkemizin ihtiyacı olan şey gerçekte budur…

Yani bir “usta”… O unu ve şekeri ziyan etmeyecek bir aşçı!
Bir lider!..

 

faruk.haksal@politikadergisi.com
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  Yorumlar  
  

Sayın Faruk Haksal, neden

  İçeriği Yazan: İzzet Kütükoğlu Zaman: Cum, 12/08/2011 - 00:44  

Sayın Faruk Haksal, neden helva yapamıyoruz?
Eğer soruya samimi bir cevap bulabilir isek helva yapabiliriz.
Ama önce samimi olmak lazım, samimi olmak içinde, politik saplantılardan sıyrılmış olmak lazım.
neden helva yapamadığımızı düşünürken, şu parti bu parti takıntısından kurtulmuş olarak
düşünebilmek lazım.
TÜRKİYE de olan hangi ülkede var?
Yok böyle bir ülke lakin, insanlar bu ülkede çöplükten doyunuyorlar.
Neden helva yapamıyoruz?
Bunu düşünebilen liderlerimizin olmadığı açık.
en büyük partilerimizin liderlerinin yoksullar için düşündüğü çare, sadaka dağıtmak, maaş bağlamak!
bu liderlerle helva falan yapılamaz!
helva yapabilmek için bana göre gerekli olan, başta düşünebilen bir kafadır.
Bende ki kafaya göre; Türkiye cumhuriyetle saltanat arasında gelip giden bir rejimle yönetiliyor.
Cumhuriyetmiş benim külahıma anlatsınlar.
Rejimlerin devlet yapılandırma şekilleri farklıdır. farklı olma zorundadır.
Bizim cumhuriyetimizde devlet saltanat geleneklerine göre oluştuğu için, devlet saltanat devleti gibi
yönetilmekte saltanat devleti gibi çalışmaktadır.Yok böyle birşey.
Bunun farkında olan lider de bulunmamaktadır!
Büyüklerimiz rejimin adını cumhuriyet koymuş rejim cumhuriyet olmuştur. Oysa benim milletim
cumhuriyetle falan yönetilmemiştir. Çünkü devlet saltanat gelenekleriyle yapılanıp, yönetilmiştir.
Kimsede bunun ne kadar cumhuriyetle bağdaştığını düşünmemiştir. mekteplerde körpe beğinler
rejimin cumhuriyet olduğuna dair şartlanmış olduğundan bunun ne kadar cumhuriyet olduğunu
düşünemez hale getirilmişlerdir.
Anayasa cehalet anayasası farkına varabilen var mı? Yok! Olmazda. Anayasa yapabilecek adam
bulmanın imkanı da yok edilmiştir. Üniversite falan okumuş adamlardan cumhuriyet fikri çıkacağını
sananlar cumhuriyeti unutsun gitsin.
Onlarda kendilerini bir şey biliyor sanırlar.
ülkeyle devletin aynı şey olduğunu sananların kafasından cumhuriyet anayasası çıkmamıştır,
çıkmayacaktır da!
helva yapmak için, un, yağ, şeker lazımdır da, bunu herkes düşünürde unutulan bir şey vardır.
unutulan da tavadır.
Bizim memleketimizin tavası yoktur. tavayı düşünende yoktur.
Tava devlettir! benim devlet dediğim ülkeden farklı bir şeydir. Benim devlet dediğim anayasada
bahsedilenden farklı bir şeydir.
saygılarımla
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